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DIFFUSORI PA DA PARETE 6/4/2/1 W 300 X 200 X 90
MM

ALTOPARLANTE Garanzia 3 anni

Diffusori PA da parete
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Reference: ESP-60/WS

e tecnica di uscita audio 100 V con trasformatore audio con 4 contatti di potenza
e contenitore di legno bianco, senza pannello posteriore, frontale con gomma piuma

e viti per il montaggio in dotazione

Specifiche:

100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante
Materiale del contenitore
Colore

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

1

100V
6/4/2/1 W
60-8000 Hz
Legno
bianco
0-40 °C
300 x 200 x 90 mm
300 mm
200 mm
90 mm

1,8 kg
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