

DIFFUSORI PA DA PARETE 6/4/2/1 W 300 X 200 X 90 MM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: ESP-60/WS

ALTOPARLANTE Garanzia 3 anni

Diffusori PA da parete

- tecnica di uscita audio 100 V con trasformatore audio con 4 contatti di potenza
- contenitore di legno bianco, senza pannello posteriore, frontale con gomma piuma
- viti per il montaggio in dotazione

Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	6/4/2/1 W
Banda passante	60-8000 Hz
Materiale del contenitore	Legno
Colore	bianco
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	300 x 200 x 90 mm
Larghezza	300 mm
Altezza	200 mm
Profondità	90 mm
Peso	1,8 kg